

**informacja na stronę internetową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Termomodernizację oraz przebudowę Komisariatu Policji w Międzyzdrojach przy ul. Kopernika 2

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami i zamianą:

**Pytanie 1.**

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Załączniki w wersji edytowalnej w załączeniu

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający uzna za najważniejszą robotę budowlaną przebudowę i rozbudowę ze zmianą sposobu użytkowania budynku użyteczności publicznej, w zakresie której wykonane zostały roboty wymagane w SIWZ, tj. montaż stolarki okiennej, docieplenie ścian, docieplenie stropodachu budynku, montaż instalacji c.o. i instalacji elektrycznej jak również inne takie jak: roboty rozbiórkowe, murowe i betonowe, ciesielskie, dekarские, wykończeniowe, instalacja solarna oraz zagospodarowanie terenu? Całość prac przewyższa wielokrotnie wartość wymaganą przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże się co najmniej jedną najważniejszą robotę budowlaną określoną w pkt. 1 ppkt 2) rozdziału V specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków dotyczy wszystkich części postępowania”.

**Pytanie 3.**

W kosztorysie „Termomodernizacja” w poz. 67 – „Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1,5 m w ścianach z cegieł – podokienniki z płyt POSTFORMING” obmiar wynosi 36 szt., natomiast w zestawieniu materiałowym występują parapety wewnętrzne z płyt Postforming w ilości 1 mb. Ile mb parapetów należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Ilość podokienników należy przyjąć jak w pozycji 67 kosztorysu.

**Pytanie 4.**

Prosimy o sprecyzowanie pakietu szklenia szyb w oknach. Przy zespoleniu szyb 4x16x4 nie uzyskuje się współczynnika 1.1 dla okna, o którym mowa w opisie do projektu termomodernizacji. Aby uzyskać współczynnik 1.1 należałoby zastosować 3-szybowy pakiet szklenia.

**Odpowiedź:**

Wszystkie zaprojektowane okna zewnętrzne powinny mieć współczynnik  $U=1,1W/(m^2K)$  niezależnie od ilości szyb w pakiecie.

**Pytanie 5.**

W zestawieniu stolarki okiennej dla Przebudowy budynku na Posterunek Policji okno O-1 określone jest jako PCW EI 15. Stolarka p.poż nie występuje w profilach PCW, jedynie jako drewniane, aluminiowe lub stalowe. Jakie okno należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Okno O-1 musi posiadać odporność ogniową EI-15 niezależnie od zastosowanego materiału.

**Pytanie 6.**

W materiałach przetargowych (branża elektryczna) brak rysunków instalacji gniazd tj. rys. E5, E6, E7, E8, E9, oraz brak schematów tablic TK1, TK2, TK3. Prosimy o załączenie brakujących rysunków i schematów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia materiały przetargowe o rysunki E 5,6,7,8,9,17, uszczegółowiające opis techniczny. Podstawą opracowania oferty są załączone przedmiary robót.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.